

Ref. No.: CIFL/SE/2025-26/08

Thursday, May 15, 2025

To,
The Manager-Listing
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001

The Manager-Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E) Mumbai - 400 051

BSE Scrip Code: 530879

NSE Symbol: CIFL

Sub.: Advertisement of Financial Results

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 47 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we, Capital India Finance Limited ("**Company**"), wish to submit the enclosed copies of newspaper publications, published in Jansatta (Hindi) and Financial Express (English) newspapers on May 15, 2025, wherein extract of audited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2025, have been published.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,
Yours sincerely,
For **Capital India Finance Limited**



Sulabh Kaushal
Chief Compliance Officer & Company Secretary
Membership No.: A34674



Encl.: As above

Corporate office :
Level - 20, Birla Aurora,
Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai,
Maharashtra - 400030

Registered office :
701, 7th Floor, Aggarwal Corporate Tower,
Plot No 23, District Centre,
Rajendra Place, New Delhi- 110008.

P : +91 22 45036000
E : info@capitalindia.com
CIN No: L74899DL1994PLC128577
(Capital India Finance Limited)

P : +91 11 6914 6000
W : www.capitalindia.com

**CAPITAL INDIA FINANCE LIMITED**

CIN: L74899DL1994PLC128577

Regd. off : 701, 7th floor, Aggarwal Corporate Tower, Plot No. 23, District Centre, Rajendra Place, New Delhi 110008

P: 011-69146000 | Website : www.capitalindia.com | Email: secretarial@capitalindia.com**STATEMENT OF CONSOLIDATED AND STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2025**

₹ in Lakhs

S. No	Particulars	Consolidated			Standalone		
		Quarter ended		Year Ended	Quarter ended		Year Ended
		March 31, 2025	March 31, 2024	March 31, 2025	March 31, 2025	March 31, 2024	March 31, 2025
		Refer Note No. 3	Refer Note No. 3	(Audited)	Refer Note No. 3	Refer Note No. 3	(Audited)
1	Total Income from Operations	14,132.22	16,980.01	61,870.71	4,295.58	4,649.21	18,445.32
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(291.49)	(221.39)	(889.05)	127.92	736.94	1,288.30
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(291.49)	(221.39)	(889.05)	127.92	736.94	1,288.30
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(256.27)	(380.38)	(1,022.45)	113.41	541.03	1,178.10
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(168.29)	(441.56)	(965.22)	152.81	489.68	1,186.75
6	Paid up Equity Share Capital	7,782.64	7,773.43	7,782.64	7,782.64	7,773.43	7,782.64
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	3,879.10	-	-	12,186.42
8	Securities Premium Account	-	-	51,134.13	-	-	42,184.51
9	Net worth	-	-	62,795.87	-	-	62,153.57
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	-	-	97,147.26	-	-	65,940.20
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	-	-	1.55	-	-	1.06
13	Earning per share (of Rs.2/- each) (for continuing and discontinued operations):						
	1. Basic :	(0.02)	0.02	0.04	0.03	0.14	0.30
	2. Diluted :	(0.01)	0.02	0.04	0.03	0.14	0.29
14	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
15	Debenture Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
16	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA
17	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 14, 2025.
- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com & www.nseindia.com and on Company's website www.capitalindia.com.
- The figures of the quarters ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures up to the third quarter of the relevant financial year which were subject to limited review by Statutory Auditors of the Company.



Place: Mumbai
Date : May 14, 2025

By order of the Board
For Capital India Finance Limited
Keshav Porwal
Managing Director
DIN : 06706341





कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड

CIN: L74899DL1994PLC128577

पंजीकृत कार्यालय: 701, 7वीं मंजिल, अग्रवाल कॉर्पोरेट टॉवर, प्लॉट नंबर 23, डिस्ट्रिक्ट सेंटर, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली 110008
फोन: 011-69146000 | वेबसाइट: www.capitalindia.com | ईमेल: secretarial@capitalindia.com

31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और समाप्त वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

₹ लाख में

क्र. सं.	विवरण	कंसोलिडेटेड			स्टैंडअलोन		
		तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष	तिमाही समाप्त		समाप्त वर्ष
		31 मार्च 2025 नोट क्रमांक 3 देखें	31 मार्च 2024 नोट क्रमांक 3 देखें	31 मार्च 2025 (अंकक्षित)	31 मार्च 2025 नोट क्रमांक 3 देखें	31 मार्च 2024 नोट क्रमांक 3 देखें	31 मार्च 2025 (अंकक्षित)
1	संचालन से कुल आय	14,132.22	16,980.01	61,870.71	4,295.58	4,649.21	18,445.32
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले और असाधारण/असाधारण मदों पर)	(291.49)	(221.39)	(889.05)	127.92	736.94	1,288.30
3	कर से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)(असाधारण/असाधारण मदों के बाद)	(291.49)	(221.39)	(889.05)	127.92	736.94	1,288.30
4	कर पश्चात की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण/असाधारण मदों के बाद)	(256.27)	(380.38)	(1,022.45)	113.41	541.03	1,178.10
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय / और (अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद))	(168.29)	(441.56)	(965.22)	152.81	489.68	1,186.75
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	7,782.64	7,773.43	7,782.64	7,782.64	7,773.43	7,782.64
7	रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर)	-	-	3,879.10	-	-	12,186.42
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	-	-	51,134.13	-	-	42,184.51
9	निवल मूल्य	-	-	62,795.87	-	-	62,153.57
10	चुक्ता ऋण पूंजी/बकाया ऋण	-	-	97,147.26	-	-	65,940.20
11	बकाया प्रतिदेय वरीयता शेयर	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्विटी अनुपात	-	-	1.55	-	-	1.06
13	प्रति शेयर आय (अंकित मूल्य 2 ₹.- प्रति) (जारी और बंद किए गए परिचालन के लिए)						
	1- बेसीक:	(0.02)	0.02	0.04	0.03	0.14	0.30
	2- डायल्यूटिड:	(0.01)	0.02	0.04	0.03	0.14	0.29
14	ऋणमुक्त रिजर्व पूंजी	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
15	ऋणमुक्त रिजर्व ऋणपत्र	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
16	ऋण लाभ बीमाकृत अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं
17	व्याज लाभ बीमाकृत अनुपात	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं	लागू नहीं

नोट्स:-

- उपरोक्त परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 14 मई 2025 को हुई अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्ध प्रतिष्ठा पत्र एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 और 52 (4) के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी www.bseindia.com और www.nseindia.com पर और कंपनी की वेबसाइट www.capitalindia.com पर उपलब्ध है।
- 31 मार्च, 2025 और 31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही के आंकड़ों पर वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों और प्रासंगिक वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित वर्ष से आज तक के आंकड़ों के बीच संतुलन निर्धारण है जो कंपनी के सांविधिक लेखा परीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन थे।



स्थान: मुंबई
दिनांक: 14 मई 2025

बोर्ड की आज्ञानुसार
कृते कैपिटल इंडिया फाइनेंस लिमिटेड
केशव पोरवाल
प्रबंध संचालक
DIN : 06706341

epaper.jan

